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Szanowni Państwo, 
W związku z ogłoszonym 10 maja br. przez Operatora Krajowego Rządowego Programu „KLUB” – edycja 2023, 

rozstrzygnięciem naboru wniosków na realizację w 2023 roku zadań Programu informuję, że przyznano Państwu 

dotację w wysokości 15 000,00 zł. 

 

 
Dane osoby prowadzącej Państwa sprawę ze strony Operatora Wojewódzkiego: 

 

 

imię i nazwisko: Barbara Matejska  

  
tel.: 694460690      

  
e-mail: pkr@rzadowyprogramklub.pl     

 

 

UWAGA: w terminie 30 dni od dnia otrzymania informacji o przyznaniu 

dofinansowania, Klub jest zobowiązany do dokonania ew. aktualizacji wniosku  

i odesłania w systemie AMODIT elektronicznie podpisanej umowy 

 
Etap 1. Aktualizacja wniosków i podpisanie umowy: 

 

 

1. W przypadku, gdy dane zawarte w złożonym wniosku są aktualne i nie wymagają żadnej korekty  

(np. termin i/lub miejsce organizacji obozu sportowego, specyfikacja sprzętu sportowego, wysokość udziału 

własnego, inne dane), prosimy o niezwłoczne zalogowanie się w systemie AMODIT oraz wciśnięcie 

przycisku „Wyślij”. Równocześnie, prosimy o niezwłoczne przekazanie informacji o braku zmian - poprzez 

wysłanie e-maila z podaniem nr ID sprawy/klubu wskazanemu powyżej pracownikowi Operatora 

Wojewódzkiego prowadzącemu Państwa sprawę. 

 

2. W przypadku, gdy dane zawarte we wniosku wymagają aktualizacji – nastąpiły zmiany w zakresie  

np. terminu czy miejsca organizacji obozu sportowego, specyfikacji sprzętu sportowego, proporcji środków 

finansowych planowanych do wydatkowania na poszczególne elementy zadania, itp. – należy dokonać  

w treści wniosku niezbędnych korekt. Zmian należy dokonać w systemie AMODIT oraz wysłać 

zaktualizowany wniosek - wciskając przycisk „Wyślij”. Równocześnie należy wysłać e-mailem informację  

o dokonaniu zmian, podając nr ID sprawy/klubu) wskazanemu powyżej pracownikowi Operatora 

Wojewódzkiego, który zaproponowane zmiany musi zaakceptować w systemie AMODIT. 
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3. Po dokonaniu wyżej wymienionych operacji, pracownik Operatora Wojewódzkiego wygeneruje  

i wgra/doda do systemu AMODIT UMOWĘ w postaci pliku pdf, którą należy pobrać i podpisać profilem 

zaufanym - podpisują osoby upoważnione do takich działań (zgodnie z zapisami statutu stowarzyszenia).  

Następnie podpisaną elektronicznie UMOWĘ należy wgrać/dodać w formacie pliku pdf do systemu 

AMODIT i równocześnie wysłać informację o dokonaniu tej czynności e-mailem z podaniem nr ID sprawy 

wskazanemu powyżej pracownikowi Operatora Wojewódzkiego prowadzącemu Państwa sprawę.  

 

4. Po weryfikacji poprawności złożonych na UMOWIE podpisów, pracownik Operatora Wojewódzkiego zleci 

wypłatę środków na wskazany przez Państwa we wniosku rachunek bankowy, a przyznane środki zostaną 

przelane niezwłocznie przez dział księgowy Operatora Krajowego na konto Klubu. 

              

              
O kolejnym etapie – „ROZLICZENIE ZADANIA” – poinformujemy ! 
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